### About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

# HOMERI ODYSSEA

EDIDIT

**GUILIELMUS DINDORF.**

---

EDITIO QUINTA CORRECTIOR QUAM CURAVIT

**C. HENTZE.**

---

PARS I.

ODYSSEAE I—XII.

EDITIO STEREBOTYPA.

MCMVIII

LIPSIÆ

IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI

**LIPSIÆ: TYPIS B. G. TEUBNERI.**

0 2 6 Jan 12 10 18

## Praefatio.

---

Novam hanc carminum Homericorum editionem qui comparaverit cum quarta Dindorfiana, is haud paucas mutatas esse inveniet et lectiones et scripturas. Quod ut propterea molestum videbitur, quia editio in scholis maxime usurpatur, ita necessario factum esse ea ipsa re intelligetur, quod editio inde ab anno MDCCCLVI recognita non erat. Itaque cum recognoscendi curam suscepissem, id mihi propositum esse putavi, ut quae et recentiorum editorum curis emendata et ceterorum virorum doctorum studiis Homericis inventa erant, diligenter adhiberem. Atque in lectionibus quidem constituendis a Dindorfio recedere non dubitavi, ubicumque vel sententia vel librorum ceterorumque testimoniorum auctoritate aliae magis commendari visae sunt. In scriptura emendanda fere secutus sum Bekkerum: qui quas editionibus suis constituit leges, ut et ad indolem atque originem sermonis Homericum et ad artis metricae rationem optime accommodatae esse videntur, ita recentioribus editoribus fere omnes probatae sunt. Ita cum constitui textum et emendatiorem neque a ceteris editionibus in scholarum usum destinatis multum recedentem, id effecisse mihi videor, quod maxime fuit petendum. Interpunctionem moneo ad discipulorum usum accommodatam esse; quae si minus constans videbitur, eo quod mihi propositum fuit, ut excusetur, futurum esse spero.

Addo singulis partibus tabulam, qua, quibus locis hujus quintae editionis et quartae discrepent lectiones, facile intelligatur.

C. Hentze.

## Index lectionum a quarta editione discrepantium.

	Ed. V.		Ed. IV.
α	70 ἔστι		ἔσκε
	88 πολύφρονα		δαίφρονα
	88 Ἰθάκηνδ'		Ἰθάκην
	110 ἄρ' deletum est.		
	117 δώμασιν		κτήμασιν
	208 μὲν		γὰρ
	211 ἐνὶ		ἐπὶ
	242 οἴχετ'		ᾤχετ'
	243 οὐδέ τι		οὐδ' ἔτι
	320 ἀνόπαια		ἀνοπαῖα
	370 τόδε		τόγε
	402 δώμασιν οἷσιν		δώμασι σοῖσιν
	404 ναιετωώσης		ναιεταώσης
	414 ἀγγελῆς		ἀγγελίη
β	11 δύο κύνες ἀργοὶ		κύνες πόδας ἀργοὶ
	45 κακὰ		κακὸν
	116 ὄ		ἔ
	137 ὄς		ὠς
	151 πυκνά		πολλά
	233 ὠς		ὦς
	241 καταπαύετα		κατερόκετε
	383 δ' del.		
	394 ρ' ἶέναι		δ' ἶμεναι
γ	9 ἔκαιον		ἔκηαν
	33 κρέα τ'		κρέα
	51 χειρὶ		χερσὶ
	182 ἴστασαν		ἴστασαν
	205 περιθιεῖν		παραθιεῖν
	255 ὡς περ' ἐτόχθη·		ὡς κεν ἐτόχθη,
	283 σπέρχοιεν		σπερχόλατ'
	290 τροφέοντο		τροφέοντα
	304 305 mutato ordine.		
	348 ἦ — ἦδὲ		ἦ — ἦὲ